令和２年４月３日

２・３年生保護者の皆様

練馬区立中村中学校

校 長 大石 光宏

令和２年度１学期着任式・始業式のお知らせ

 春色のなごやかな季節、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育にひとかたならぬご理解とご協力を賜り深く感謝しております。

 さて、本校では「練馬区の新型コロナウイルス感染症防止対策」として、着任式・始業式

を学年別で行うこととしましたので、ご理解ご協力の程お願い申し上げます。

記

１ 期日 令和２年４月６日（月）３年生・F 組：８時 25 分までに登校

(８時クラス発表)

                     式：８時 30 分～９時 30 分

     ２年生： 10 時 25 分までに登校

                       (10 時クラス発表)

                     式：10 時 30 分～11 時 30 分

２ ４月８日(水)以降の登校日については、４月７日(火)にお子様をとおして連絡します。

３ 登校時には、マスク等を着用させてください。

４ ４月 10 日(金)の保護者会(２、３年生と F 組)、４月 25 日(土)の保護者会(１年生)と部活

動保護者会は、延期とさせていただきます。